



MĚSTYS BOŽEJOV

Božejov 111, 394 61 Božejov

LitFin SPV 3 s.r.o.
se sídlem V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1

Božejov 12. 1. 2022
č.j. UMBO 1/2022 – 1

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad Městyse Božejov obdržel dne 5. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ohledně informací ve věci odebrání energií od níže uvedených společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď:

1. V říjnu 2021 jsme na žádném z majetků městyse energie od výše uvedených společností **neodebírali**.
2. V říjnu 2021 naše příspěvková organizace energie od výše uvedených společností **neodebírala**.

S pozdravem




Miroslav Triska
starosta Městyse Božejov